Balansrakning (Tkr)
Byggnader och mark
Maskiner och inventarier
Ovriga tillgédngar

Summa tillgangar

Eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Summa skulder

Kommentarer balansrdkning:

2021-08-31
2 815428
452 067
288 009

3 555 504

-506 441

-2856971

-192 092

-3 555504

2020-08-31
2824 308
478 049
232 328

3534 685

-505 738

-2 828 869

-200 078

-3 534 685

2019-12-31
2 825482
506 040
248 862

3580384

-508 053

-2877 925

-194 406

-3 580 384

| byggnader och mark finns kontot pagaende om- och tillbyggnad. Kontot har 6kat
med 7,6 tkr under perioden och utgaende saldo &r nu 86 479 tkr. Saldot pa kontot

bestar framst av upparbetat inom diverse ersattningsinvesteringar Globen.

Ovriga tillgdngar har totalt satt 6kat i rejalt perioden. Beror till dvervdgande

pa justering koncernbidrag ( +25 000 tkr) samt 6kade kundfodringar pa ca 8 100 tkr.

Langfristiga skulder har 6kat i perioden, framst beroende av hantering

koncernbidraget.

| 6vriga skulder finns avsattningskontot fardiggstallande Tele2 Arena. Under aret har
7 030 tkr nyttjats. Kvar pa avstattningskontot finns per 2021-08-31 totalt 37 695 tkr

/Anders Ranefall



